
 

  
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO 
Estado do Rio de Janeiro 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2022 
 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de veículos tipo Sedan 
para atender as necessidades das Unidades Básica de Saúde do Jacaré, 
Vila Nova e CAPS Braga do Município de Cabo Frio através das emendas 
parlamentares Nº 12292.556000/1200-17, 12292.556000/1200-16 e 
12292.556000/1210-23. 
Data de início do Certame: 06/06/2022, às 10:00 horas. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO :36379/2021. 
RETIRADA DO EDITAL: Os interessados cujo ramo de atividade seja 
compatível com o objeto deverão estar credenciados através do site: 
http://licitanet.com.br/. O edital encontra-se disponível através do endereço 
eletrônico: https://saude.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=539. 
Maiores informações serão prestadas em dias úteis, pelo tel.(022) 2646-
2506 ramal 2578 ou e-mail: compras@saude.cabofrio.rj.gov.br  

QR CODE 

 
 

Cabo Frio, 05 de Maio de 2022. 
 
 
 

Brendo Tenam da Silva Macedo 
Pregoeiro 

 

http://licitanet.com.br/
mailto:compras@saude.cabofrio.rj.gov.br

